[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.03.2025 г.     №   718

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 17.11.2020 г. № 2371«О создании муниципального казенного учреждения «Вольсктеплоэнерго»

В целях осуществления комплексного обслуживания деятельности органов местного самоуправления, муниципальных учреждений на территории Вольского муниципального района, направленной на реализацию полномочий, а также решения вопросов теплоснабжения населения Вольского муниципального района Саратовской области, удовлетворения потребностей населения Вольского муниципального районав теплоснабжении и горячем водоснабжении, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ                                      «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 8 августа 2001 г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Постановлением  администрации Вольского муниципального района от 28.12.2011 г. № 3362 « Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь                      ст. 50 Устава Вольского муниципального района саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского   муниципального района от 17.11.2020 г. № 2371 «О создании муниципального казенного учреждения «Вольсктеплоэнерго»изменения, в виде исключения п.6.в редакции «Установить, что предельная штатная численность работников муниципального казенного учреждения «Вольсктеплоэнерго» составляет 223 человека».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Вольского

муниципального района                                                                   С.Е.Сафонов